证券代码：601500      证券简称：通用股份      公告编号：2022-010

江苏通用科技股份有限公司

关于为公司经销商银行授信提供担保的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏通用科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 1 日在《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站披

露了《江苏通用科技股份有限公司关于为公司经销商银行授信提供担保的公告》

（公告编号：2022-006）同意在风险可控的前提下，为符合条件的经销商在指定

银行的授信额度内提供连带责任担保，经销商在该授信额度项下的融资用于向本

公司支付采购货款，担保总额不超过 2,250 万元，担保期限为一年。根据相关要

求，现将上述公告有关事项补充如下：

一、被担保人基本信息

（1）公司名称：四川路易轮胎有限责任公司

法定代表人：赵德智

注册资本：2,000 万元人民币

注册地址：成都市武侯区武科东二路 11 号 2 栋

成立日期：1999 年 12 月 01 日

经营范围：批发、零售轮胎，橡胶制品，汽车、摩托车零配件，机械设备，

电子产品，五金，交电，会议服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

截止 2021 年 12 月 31 日，四川路易轮胎有限责任公司资产总额 5,983.96 万

元，负债总额 2,418.50 万元（其中银行贷款总额 2,000.00 万元，流动负债总额

2,418.50 万元），净资产 3,565.46 万元，营业收入 10,192.59 万元，净利润 28.99

万元。（未经审计）

最高担保金额：公司为四川路易轮胎有限责任公司提供最高担保金额为

1,000 万元。

被担保人与公司不存在关联关系，不构成关联担保。

（2）公司名称：四川鑫蜀通轮胎有限公司

法定代表人：余俊峰

注册资本：700 万元人民币

注册地址：成都市双流区西航港街道星月社区物流大道 456 号

成立日期：2013 年 05 月 29 日

经营范围：销售汽车轮胎、汽车配件、机械设备、摩托车、五金产品、化工

产品(不含危险品)、建材、日用百货；广告业(不含气球广告)；会议及展览服务。

（依法须批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

截止 2021 年 12 月 31 日，四川鑫蜀通轮胎有限公司资产总额 4,494.27 万元，

负债总额 3,689.39 万元（其中银行贷款总额 1,134.54 万元，流动负债总额 3,689.39

万元），净资产 804.88 万元，营业收入 10,761.83 万元，净利润 104.88 万元。（未

经审计）该公司资产负债率超过 70%。

最高担保金额：公司为四川鑫蜀通轮胎有限公司提供最高担保金额为 800

万元。

被担保人与公司不存在关联关系，不构成关联担保。

（3）公司名称：湖南开仁科技开发有限公司

法定代表人：唐业林

注册资本：200 万元人民币

注册地址：长沙经济技术开发区泉塘街道社塘路 398 号

成立日期：2017 年 01 月 29 日

经营范围：汽车零配件批发；汽车零部件及配件制造（不含汽车发动机制造）；

环保技术咨询、交流服务；普通货物运输；汽车用品、节能环保产品、环保设备、

水处理设备的销售；环境污染处理专用药剂材料、水处理设备的制造。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截止 2021 年 12 月 31 日，湖南开仁科技开发有限公司资产总额 17,625.27

万元，负债总额 2,765.39 万元（其中银行贷款总额 2,401.00 万元，流动负债总额

2,765.39 万元），净资产 14,859.88 万元，营业收入 9,936.40 万元，净利润 274.25

万元。（未经审计）。

最高担保金额：公司为湖南开仁科技开发有限公司提供最高担保金额为 450

万元。

被担保人与公司不存在关联关系，不构成关联担保。

上述被担保人最新的信用等级状况：信用状况良好，均不是失信被执行人。

除上述补充事项外，其他内容不变。

特此公告。

江苏通用科技股份有限公司

董事会

 2022 年 3 月 2 日